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Endret helseverngodkjenning for Damsgård Kanvas-barnehage 
Miljørettet helsevern godkjenner barnehager etter forskrift om helse og miljø i barnehager, 
skoler og skolefritidsordninger (forskriften). Alle barnehager skal ha en godkjenning etter 
forskriften. Dette brevet beskriver vår vurdering av barnehagen og eventuelle begrensninger 
vi vil sette i godkjenningen.  
  
 
Damsgård Kanvas-barnehage har bygget på det eksisterende barnehagebygget, og søkte 
om godkjenning etter forskriften 3. oktober 2023. 
 
 
Miljørettet helsevern ved Helsevernenheten fatter følgende vedtak: 
 
 
Damsgård Kanvas-barnehage godkjennes etter forskriftens § 15 med følgende 
forutsetninger:  

 
- Barnehagen har 450 m2 innendørs leke- og oppholdsareal. Antall barn skal 

tilpasses arealnormene 4 m2 per barn over 3 år og 5,3 m2 per barn under 3 år. 
 
Resultat av oppdaterte radonmålinger må sendes til oss innen 1. mai 2024.  
 
 
Hjemmel for vedtaket er forskrift om miljørettet helsevern i barnehager og skoler m.v. § 15 
og folkehelseloven § 10. 
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Bakgrunn 
Vi viser til søknad om endret helseverngodkjenning av Damsgård Kanvas-barnehage mottatt 
03. oktober 2023, ferdigbefaring 16. november 2023, vårt forhåndsvarsel om 
helseverngodkjenning av 20. november 2023, kopi av ferdigattest mottatt 27. november 2023  
og bilder av at rom 1.20A og 1.20B er tilbakeført til leke- og oppholdsareal mottatt 28. 
november 2023. Det har ikke kommet merknader eller innsigelser til vårt forhåndsvarsel om 
vedtak. 
 
Søknaden gjelder endret godkjenning av eksisterende barnehage. Det søkes om 
godkjenning for 90 barn 0-6 år. 
 
Damsgård Kanvas-barnehage har bygget på det eksisterende barnehagebygget som et 
resultat av pålegg om retting gitt etter tilsyn i 2021, sak 2021/03560. Påbygget er en 
forlengelse av eksisterende leke- og oppholdsareal for småbarnsavdelingen Rakettene, og 
denne avdelingen planlegges utvidet fra dagens 18 barn til 24/25 barn. I tillegg til økt leke- og 
oppholdsareal inneholder påbygget en ny grovgarderobe for 24/25 barn, stellerom for 
avdeling Rakettene med to stelleplasser, et toalett og en vaskerenne for barna, og et 
stellerom med direkte tilkomst fra utearealet med toalett, stelleplass og vaskerenne for 
barna. I tillegg til påbygget har barnehagen satt inn vindu i et tidligere lagerrom slik at dette 
rommet kan inngå i barnehagens leke- og oppholdsareal. 
 
Siste befaring av barnehagens lokaler ble foretatt 16. november 2023. Til stede ved 
befaringen var daglig leder Sissel M. Sandvik, assisterende leder Sabine Scheidt, 
verneombud Aimee T. Engstad, regionsleder i Kanvas Siren Hærås, eiendomssjef i Kanvas 
Joakim Johansen, arkitekt Lill Barbro Bødtker fra Core arkitekter AS, rådgivere Siren Risti og 
Øystein Grønlund Bekken fra FTA avdeling barnehagemyndighet, samt senioringeniør Haldis 
Haukås Lillefosse fra Miljørettet helsevern. 

Informasjon om barnehagen 

Adresse  Øvre Fyllingsveien 37, gnr. 154 bnr.1031  

Eier av barnehagen Stiftelsen Kanvas 

Eier av bygg/eiendom Stiftelsen Kanvas 

Antall barn 90 0-6 år 

Avdelinger Fire avdelinger fordelt på to etasjer. Småbarnsavdelingene 
Rakettene (24/25 barn) og Kometer (12 barn) holder til i 1. 
etasje mens storbarnsavdelingene Sol (26 barn) og Stjerne 
(27 barn) deler på arealene i 2. etasje. Barnehagen har også 
et vannrom i 1. etasje som alle avdelingene kan benytte. 

Leke- og oppholdsareal 450 m2 

Grovgarderober To garderober: eksisternede grovgarderobe med 66 
garderobeplasser og ny grovgarderobe med 25 
garderobeplasser.  

Toalett 12 toaletter tilgjengelig for barna, hvorav 1 er universelt 
utformet og 2 er tilknyttet utearealet/inngangsparti.   

Stelleplass 7 stelleplasser, 2 av disse er hev/senk-stellebenker. En av 
stelleplassene er tilknyttet utearealet. 

Uteområde 3026,8 m2  
Romslig uteareal med variert terreng og underlag. Fint 
tilrettelagt med ulike lekeapparater, grillhytte, amfi, utebod 
innredet med benker og gulvvarme. 

Ventilasjon Balansert 

Soving Vognhus med plass til ca 32 vogner. 



Side 3 av 3 
 
 

Vurdering 

Vi vurderte banehagens internkontrollsystem ved vårt tilsyn i 2021. Basert på våre funn og 
vårt inntrykk ved dette tilsynet fant vi ikke grunn til å gå gjennom barnehagens 
internkontrollsystem på nytt i forbindelse med endring av barnehagens 
helseverngodkjenning. 
 
Etter påbyggingen har barnehagen et romslig leke- og oppholdsareal inne og ute for den 
planlagte kapasiteten på 90 barn 0-6 år. Vår helhetlige vurdering av barnehagens arealer, 
fasiliteter og drift er at disse sikrer en god etterlevelse av forskriftens krav. 
 
Barnehagen må søke om ny helseverngodkjenning ved endringer ved drift eller 
bygningsmasse.  
 
 
 
Det er rett til å klage på vedtaket. Hvis dere vil klage er fristen tre uker fra dette brevet er 
mottatt. Klagen bør være skriftlig og den skal sendes til Miljørettet helsevern, Bergen 
kommune. Dersom vi ikke omgjør vedtaket vil klagen bli sendt til Statsforvalteren for ny 
behandling. Reglene om klage står i forvaltningsloven kapittel VI. 
 
 
Med hilsen 
Helsevernenheten 
 
 
Tore- André Gram-Knutsen - Leder, Helsevernenheten 
Haldis Haukås Lillefosse - Senioringeniør, Miljørettet helsevern 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
Kopi til: STIFTELSEN KANVAS - Siren Hærås, DAMSGÅRD KANVAS-BARNEHAGE - 
Sabine Scheidt, DAMSGÅRD KANVAS-BARNEHAGE - Sissel M. Sandvik, FTA Avdeling 
barnehagemyndighet (Arbeidssted) - Siren Risti 
 


